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Aeg: 10.05.2024, algus kell 13.00, lõpp kell 15.00 

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kert Kingo.  

Protokollis Kadri Linamägi. 

Koosolekust võtsid osa: Kert Kingo, Aivar Soop, Priit Kirss, Marike Adamka ja Valeeri 

Rubeika. 

Kutsutud külalised: vallavanem Jarno Laur, sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne 

Aleksejev, sisekontrolör Liivia Kruusmägi ja eelarvenõunik Elle Kaljurand. 

 

Välja saadetud komisjoni päevakorrast on vallavalitsus tagasi võtnud kaks eelnõu: 

1. Tartu Vallavalitsuse uue liikme kinnitamine; 

2. Tartu valla 2024. aasta I lisaeelarve. 

 

Kinnitada päevakord: 

1. Tartu Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutus alates 24.11.2021; 

2. Ülevaade täidetud, täitmata ja puuduolevatest kohtadest Tartu valla lasteaedades, koolides ja 

huvikoolides; 

3. Eelarve täitmine, aruanne seisuga 31.03.2024; 

4. Loa andmine moodulhoone soetamiseks Kõrveküla Põhikoolile ja eduka pakkujaga 

hankelepingu sõlmimiseks; 

5. Kohapeal algatatud küsimused. 

 

Revisjonikomisjon kinnitab päevakorra ühehäälselt. 

 

1. Tartu Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutus alates 24.11.2021 

Teemast annab ülevaate sisekontrolör Liivia Kruusmägi. 

Kuna komisjon sellest ettekandest ülevaadet ei saanud, nagu oleks soovinud, siis anti ülesanne 

see ülevaade teha järgmiseks komisjoni koosolekuks (14.06.2024). 

Anda ülevaadet muutunud teenistuskohtadest alates 2021, kas muudatused on õiguspärased ja 

kooskõlas volikogu otsusega ning palgafondiga. 

Saata ülevaade enne koosolekut komisjonile tutvumiseks ja juures peavad olema struktuuri 

muudatuste dokumendid. 

 

2. Ülevaade täidetud, täitmata ja puuduolevatest kohtadest Tartu valla lasteaedades, 

koolides ja huvikoolides 

Teemast annab ülevaate sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev. 

Materjalid on komisjonile saadetud.  



 

Komisjon leiab, et materjalide hulk on väga suur ja seda peaks nüüd süstematiseerima, et kõik 

oleks lihtsasti arusaadav. Teha ülevaatlik tabel, täidetud, täitmata ja puudu olevatest kohtadest 

valla lasteaedades, koolides ja huvikoolides. 

Komisjoni sisend on, et kui seda tabelit täita, siis palju on nendes asutustes kohtasid, palju on 

täidetud kohtasid, vabasid kohtasid ja palju on tegelikult puudu. Seal tabelis oleks tulevikus üks 

muutuja, vajadus. Tabelist oleks konkreetselt näha palju siis lasteaia ja koolikohti on puudu. 

Selle pealt saaks väga palju välja lugeda, kus siis tulevikus võiks vaja olla täiendavata lasteaia, 

koolikohtade järgi ja kus me oleme investeerinud valesti, tegime palju kohti, aga pole lapsi. Või 

need lasteaiad, koolid on juba ammu olnud, aga iga aastaga on ruume aina üle. See oleks vajalik 

selleks, et me oskaks teha kaugemale ulatuvaid otsuseid, praegu on meil tulekustutamise 

programm.  

 

Komisjon soovib saada ühte konkreetset tabelit, kus andmed oleks ühes tabelis koos, selline 

tabel tuleb komisjonile saata uuesti. Tabel saata enne koosolekut komisjonile tutvumiseks. 

Teema on päevkorras komisjoni koosolekul 14.06.2024. 

 

3. Eelarve täitmine, aruanne seisuga 31.03.2024 

Teemast annab ülevaate eelarvenõunik Elle Kaljurand. 

Eelarve täitmine on saadetud eelnevalt komisjonile tutvumiseks. Eelarve täitmine on olnud 

plaanipärane. 

Komisjoni liikmed küsivad täpsustavaid küsimusi.  

Komisjon tunneb huvi, kas eelarve on tasakaalus ja eelarvenõunik Elle Kaljurand kinnitab, et 

vastuvõetud eelarve on tasakaalus.  

Kasutusele on võetud raamatupidamisprogramm VEERA, mis on aidanud tööd lihtsustada, 

andmed õigeks parandada ja allasutuste juhtidel on kohene ülevaade oma eelarvest. 

 

Komisjon võtab info teadmiseks. 

 

4. Loa andmine moodulhoone soetamiseks Kõrveküla Põhikoolile ja eduka pakkujaga 

hankelepingu sõlmimiseks 

Teemast annab ülevaate vallavanem Jarno Laur. 

Jarno Laur: Käesoleval ajal annab Tartu vallas linnaga piirnevatel aladel elavatele õpilastele 

põhiharidust Kõrveküla Põhikool. Vaatamata 2020. aastal valminud juurdeehitusele ei ole 

õppekohtade arv koolis käesoleval ajal piisav. Kõrveküla Põhikoolis tegutseb 2023/2024 

õppeaastal 31 klasskomplekti. Õppekohtade suurendamise vajadust kinnitab asjaolu, et 1. klass 

töötab viie klassikomplektina ja 2. klass nelja klassikomplektina. Paraku selle ajani kui Raadi 

kool tööle hakka, kasvab õpilaste arv Kõrveküla koolis. Raadi kool on kavandatud nii käima 

panna, et võetakse ainult 1. klasse vastu ehk ei komplekteerita II ja III kooliastet. 

Esimene katse probleemi lahendada oli, leida rendipinnad muusikakoolile. Vastav eelnõu oli 

ettevalmistatud, aga komisjonides arutluse käigus leidsime, et see pole mõistlik lahendus. 

Hetkel on leitud lahendus, et Kõrveküla kooli ruumiprobleemi lahendamist aitaks leevendada 

moodulhoone soetamine, mis oleks kasutatav õppetöö läbiviimiseks. Muuhulgas aitaks see 

vältida vajadust korraldada kooli õppetööd kahes vahetuses. 

Soetatava moodulhoone eeldatav pindala on ca 350 ruutmeetrit, vajalikeks ruumideks on 4 

klassiruumi, igaühes 24 õpilast, 1 väikeklass 6-le õpilasele, garderoob, wc-d ning hoone 

toimimiseks ja kasutamiseks vajalikud tehnoruumid ning koridor. Moodulhoone tuleb soetada 

koos asjakohaste paigaldustööde teostamisega. 

Hankelepingu täitmise tähtaeg on 31. detsember 2024. a, selleks ajaks peab olema hoone 

paigaldatud ja väljastatud kasutusluba. Arvestades eelnevaid analoogseid hankeid, võib 



maksumuseks kujuneda ca 500 000 eurot pluss käibemaks. Kuna täna ei ole eelarves sellist 

kulu, on vajalik volikogu käest saada hanke läbiviimiseks volitus. 

Kool on lubanud oma ruumilahenduse võimalustega hakkama saada kuni aasta lõpuni. 

Priit Kirss: Kui tekib olukord, et volikogu on andnud ette summa 500 000, mis sisaldab ka 

käibemaksu ja pakkumised tulevad üle selle, mis on vallavalitsuse tegevus? 

Jarno Laur: Kui volikogu paneb ette hinnapiiri, siis vallavalitsus teeb kindlasti hanke ära.  

Aivar Soop: Leida siis kompromiss, anda ette kindel summa ja kui läheb üle, siis toimub 

erakorraline volikogu ja volikogu otsustab, kas tohib või ei tohi. 

Jarno Laur: Jah, me peame lihtsalt vaatama, et pakkumiste kehtivuse tähtaeg on pikem ja siis 

küsiks uuesti luba volikogult. 

Aivar Soop: Projektijuht, kelleks on vallavanem Jarno Laur, võiks anda ülevaate sellest, et mis 

see kõik maksma läheb (mooduli sisustus, kommunikatsioonid, IT vahendid, personal). 

Jarno Laur: Sellega me veel tegeleme, aga suurusjärgud on enamvähem teada.  

Aivar Soop: Hanke peaks ära tegema ja kui hind tuleb etteantud summas, siis vallavalitsus võib 

lepingusse minna, kui summa on suurem, siis tullakse uuesti volikokku ja volikogu vaatab läbi 

ja otsustab, kas on mõistlik. Ja teiseks oleks ikkagi vajalik teada need summad, mis lisaks 

kuluvad, et moodulit kasutusele võtta. Ja kui kool peab hakkama saama aasta lõpuni 

olemasolevate ruumidega, siis kas ka sinna lisandub lisakulusid. Juures peaks ka olema 

põhimõtteline nägemus ja lahendus, et kuidas need lapsed seal koolimajas on nii kaua, kui 

moodulit tulevad. 

Jarno Laur: Mina tooks teile tabeli, kus on kirjas: eeldatav ehitusmaksumus, eeldatav 

inventarimaksumus ja eeldatav IT- vahendite maksumus, sellega peaks olema enam-vähem 

tegevused kaetud. Sügisest on kooli eelarves personalikuluga arvestatud.  

Kert Kingo: Kuidas valla majanduslik olukord suudab seda kõike kanda, kohustusi tuleb juurde, 

püsikulud kasvavad seoses Raadi hariduskeskuse valmimisega. Järgmistel aastatel on valdadel 

riigipoolne toetus veel väiksem ja läheb veel keerulisemaks. 

Jarno Laur: Need on meie põhiülesanded ja lihte see ei ole, aga ka valikuid muid ei ole. 

 

Komisjoni ettepank: Toetada eelnõu ja kui pakkumised on laekunud, siis saata need kõikidele 

komisjonidele tutvumiseks. Kui summa läheb üle lubatud summa, siis vajadusel kutsuda kokku 

erakorraline volikogu istung.  

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

5. Kohapeal algatatud küsimused. 

- vallavanem täpsustab arupärimise ühte küsimust, et mitmele ettevõttele oldi võlgu seisuga 

31.12.2023. Võlgu oldi 83 ettevõttele, millest 42 olid tähtajast üle; 

- komisjon juhib tähelepanu, et ei ole vastuvõetav, kus esitatavad tabelid, mis annavad ülevaate 

asutuse eelarveseisust, esitatakse komisjonile erinevate numbritega; 

- sisulisemalt tahaks komisjon vaadata personalipoliitikat, täpsustatud eelarvet, saada teada 

haridusvaldkonnas täpsed arvud, hooned, rajatised, saada sellest kõigest tervikülevaade; 

- järgmiseks komisjoni koosolekuks anda ülevaade vallavalitsuse välislähetustest perioodil 

01.01.2023-01.06.2024. 

 

Järgmine koosolek toimub 14.06.2024 Kõrveküla Põhikoolis.  

 

 

 

Kert Kingo        Kadri Linamägi 

Komisjoni esimees       Protokollija  


